

ENGINEERING WING  
LOGISTICS SUPPORT GROUP

**INVITATION FOR BID**

National Bank of Pakistan intends to invite bids for the following works from pre-qualified contractors of National Bank of Pakistan or reputed firms/contractors having relevant work experience in Construction, Interior decoration and design of Banks & Financial Institutions / Autonomous Organizations / Multinational Companies & registered with Income Tax and Sales Tax Departments & Pakistan Engineering Council in Category "C-5" or above for work at Serial No.1 and "C-6" or above for works at Serial Nos.2 & 3. The tenders would be issued after checking their credentials.

1. Construction of NBP Nathiagali Branch Abbottabad Region.
2. Renovation of NBP Timergarah Branch Mardan Region.
3. Renovation of NBP Bank Square Branch Mingora Mardan Region.

Contractors having valid registration of Pakistan Engineering Council in Categories specified above may collect a complete set of bid documents along with BOQ and specification from the office of Deputy Chief Engineer, Engineering Wing, Head Office, Karachi or Deputy Chief Engineer, Engineering Wing (Unit-E), NBP, 13-Saddar Road, Peshawar during office hours on any working day up to **16/03/2016** after paying a tender fee of Rs.5000/- (Non Refundable) for work at Serial No.1 in favor of Consultant M/s. Qamar Associates and Rs.1000/- (Non Refundable) in favor of Deputy Chief Engineer National Bank of Pakistan.

The tender in sealed envelope will be received on **17/03/2016** at **11.30 hours** in the office of the Regional Head, NBP, Regional Office, Circular Road Abbottabad and will be opened on same day publicly **at 12.00 hours** in the presence of tender opening committee and contractors, who wish to participate.

An earnest money amounting to 2% of the tender amount in the shape of payment order/CDR or Bank Guarantee of scheduled bank in the name of the Deputy Chief Engineer NBP must accompany each tender.

Please Note that only registered suppliers, who are on Active Taxpayer List (ATL) of FBR, are eligible to supply / services to Government Departments.

**(Mirza Ishrat Baig)**  
**Dy. Chief Engineer**  
**Phone # 021- 99220766 & 091-9211634-635**  
**PABX 021-9212100-50 Ext: 2400**

**(Tariq Latif Ansari)**  
**EVP-Divisional Head (LSG)**



# NBP

National Bank of Pakistan

The Nation's Bank

## ENGINEERING WING LOGISTICS SUPPORT GROUP

### نیشنل بینک آف پاکستان

### پیشکش کی طلبی

نیشنل بینک آف پاکستان کو مندرجہ ذیل کاموں کے لئے اچھی شہرت کی حامل فرمز/کانٹریکٹرز سے بولیاں درکار ہیں جو نیشنل بینک آف پاکستان سے پہلے سے منظور شدہ ہوں یا معروف فرمز/کانٹریکٹرز جنہیں بینک/فنانشل ادارے/خود مختار ادارے/ملٹی نیشنل کمپنیوں کے کاموں کا متعلقہ تجربہ رکھتے ہوں۔ نمبر شمارا کے لئے آکم ٹیکس، سیلز ٹیکس ڈپارٹمنٹ اور پاکستان انجینئرنگ کونسل کے 'C-5' یا اس سے زائد زمرے سے رجسٹرڈ ہوں اور نمبر شمارا 2 اور 3 کے لئے پاکستان انجینئرنگ کونسل کے 'C-6' یا اس سے زائد زمرے سے رجسٹرڈ ہوں۔

تمام اسناد کی جانچ پڑتال کے بعد ٹینڈرز جاری کیئے جائیں گے۔

- 1- این بی پی نیٹھیاگلی براچ، ایبٹ آباد ریجن کے تعمیرات نو کا کام
- 2- این بی پی تھمرگرہ براچ، مردان ریجن کی تزئین و آرائش کا کام
- 3- این بی پی بینک اسکوائر براچ، بیگورہ مردان ریجن کی تزئین و آرائش کا کام

وہ کانٹریکٹرز جو پاکستان انجینئرنگ کونسل کے مذکورہ زمرے سے رجسٹرڈ ہیں وہ مکمل بولی دستاویزات بل آف کوآپٹیشن کے ساتھ ڈپٹی چیف انجینئر، انجینئرنگ ونگ (پونٹ-E)، این بی پی، 13 صدر روڈ، پشاور سے دفتری اوقات میں حاصل کریں۔ تمام بولیاں 16 مارچ 2016 تک -/5000 روپے کی ٹینڈر فیس (ناقابل واپسی) نمبر شمارا 1 کے کام کے لئے سرسبز قمر ایسوسی ایٹس کے نام جمع کرائیں اور -/1000 روپے ٹینڈر فیس (ناقابل واپسی) نمبر شمارا 2 اور 3 کے کاموں کے لئے ڈپٹی چیف انجینئر نیشنل بینک آف پاکستان کے نام دفتری اوقات میں جمع کرائیں۔

سربمہر بولیاں 17 مارچ 2016 کو صبح 11:30 بجے تک ریجنل ہیڈ، این بی پی ریجنل آفس۔ سرکل روڈ، ایبٹ آباد میں جمع ہو جانی چاہیں۔ بولی اسی روز دن 12:00 بجے ٹینڈر اوپننگ کمیٹی اور کانٹریکٹرز (جو شرکت کے خواہشمند ہونگے) کے سامنے کھولی جائیں گی۔

ٹینڈر رقم کی 2 فیصد بطور بیعانہ پے منٹ آرڈر/سی ڈی آریا شیڈول بینک کی بینک گارنٹی کی صورت میں ڈپٹی چیف انجینئر این بی پی کے نام پر ٹینڈر کے ساتھ جمع کرائیں۔

برائے مہربانی اس بات کا خیال رکھا جائے کہ صرف رجسٹرڈ سپلائرز، جو کہ ایف بی آر کی موجودہ ٹیکس ادا کرنے والوں کی لسٹ (اے ٹی ایل) میں اندراج رکھتے ہیں وہی گورنمنٹ میں سپلائی/سروسز کے اہل ہیں۔ یہ اشتہار این بی پی اور پی پی آر اے کی ویب سائٹ پر بھی موجود ہے۔

مرزا عشرت بیگ

ڈپٹی چیف انجینئر

(طارق لطیف انصاری)

ای وی پی۔ ڈویژنل ہیڈ (ایل ایس جی)

فون نمبر: 021-99220766 اور 091-9211634-635

پی اے بی ایکس: 021-9212100-50

ایکسٹینشن: 2400

PID(K)

